⼤⾄急

令和 3 年 3 ⽉ 20 ⽇
受講申込希望者 様

千葉県卓球連盟
会⻑ 佐野 暢俊

(公印省略)

２０２１年度スポーツ指導者講習会「コーチ３」受講者募集について

前略
    平素より千葉県卓球連盟の活動にご理解とご協⼒を頂き⼼より感謝いたしており

ます。この度、⾄急ではありますが、標記の件につき、(公財)⽇本卓球協会より募集
の通知がありまして下記の要領にて応募をお願い申し上げます。

記

１．応募先  千葉県卓球連盟副会⻑ 荒明(あらあけ)昭まで

【連絡・照会先】
住 所  〒 285-0043 佐 倉 市 ⼤ 蛇 町 411-103  FAX ： 043-485-0344

携帯：080-3475-6285 PC メール：akira-araake@outlook.jp

※ 尚、直接、(公財)⽇本卓球協会へは申込まないでください。
※ ⾃⼰卓球経歴は、別紙にて「添付ファイル」か「FAX 別紙」で送付してください。

推薦書は県卓連にて記載します。

２．申込締切⽇ 3 ⽉ 26 ⽇(⾦) (⽇卓協の締切⽇：3 ⽉ 28 ⽇)

以上